
DoHoDA o spor,upnÁcr
Mezi:

RYOR a.s.
lČa: zeruao+z
DIČ:CZ26746a42
se sídlem: Pod Soiritkou 4. 150 00 Praha 5,
zastoupená
(dále jen 

'RYOR 
a.s.oo)

a

Střední škola, Iravířov - Prostřední Suchá, příspěvková arganlzace
ICO: 1364427l
DlČ: CZ 13644271
se sídlem: Kapitána Jasioka 635150,735 64 Havířov - Prostřední Suchá
zastoupená: Mgr. Petr Szymeczek
(dále jen ,,SŠo')

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto:

Dohodu o spolupráci

1. Předmětem dohody je prodej výrobků Ryor Střední škole, Havířov - Prosřední Suchá,
příspěvkové otganuaci. Výrobky budou použity k qýuce žák1rlň a k prodeji klientkrám ve školním
salonu.

2. Výrobky budou SŠ prodávány za cerlltuvedenou v platném aktuálním ceníku, kter| je součástí
této dohody

3. Na výrobky Ryor bude poskytována sleva 20 %o zprodejní ceny. Sleva se neváahuje na
qýrobky, které nevyrábí firma Ryor a na přípravky řady Luxury Care, Caviar Care aArgan Care
with Gold. Seznam nýrobků je uveden na aktuálním ceníku, který je souěástí této dohody.

4. Na propagační úěely budou poskytnuty vYrobky v celkové částce 1 000 Kč.

5. Dodavatel bude dle poťeb školy dodávat propagační katalogy,letáky, vzorky a další materiál
dledohody. ' , ..
6. Tato dohoda nabýváplatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a její platnost končí
3a.6.2023. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech,zniclžkaždáze smluvních stran abdňí
po jednom qitisku.
Tato dohoda v důsledku výpovědi jedné ze smluvních stran zanikne k poslednímu kalendářnímu

, dni následujícího měsíce po doručení qýpovědi druhé smluvní straně.

7. Tuto dohodu lze měnit nebo doplnitpo vzájemné dohodě obou smluvních stran a to písemným
dodatkem k dohodě 

,.]

Kyšice 29.8.2022 Havířov ../2. .?. .(.q..zz_ §ÉřeďnXí #km§m-
Havířov - Prostr"eejní Suehá

y/7vwavaw, RyUKa.s.
' Praha 5, Pod §piritkou 4

lč 267 460 42 Dtč cz267 46g42

odběratel


